qui nominatur pentiulo filio quondam petri 

calciolarii pentiulo et quondam sillicta 

iugalium personarum: A presenti die 

promtissima voluntate promitto vobis 

domino laurentio venerabili presbytero et 

igumeno monasterii sanctorum sergii et 

vachi: qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiarium: 

et at cunta vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestris 

monasterii: eo quod vos me modo a die 

presentis recepistis in ipso vestro monasterio 

et me monachum facere debeatis et me 

nutrire et vestire seum calciare debeatis ut 

ceteris monachis cenobiatis et me abere in 

ipsa vestra congregatione monachorum: et 

ego in ipso monasterio servire et omnem 

inperium intus et foris facere et atimplere 

debeo cuntis diebus vite mee quomodo 

merueris et sicuti facere et agere potuero: 

etiam et vos mihi pargiare debeatis a die 

presentis idest auri tari octo quas ego dare 

debuit a creditoribus meis . . . . et ego a die 

presentis dedi et tradidi seum offerui vobis et 

per vos in memorato sancto et venerabili 

vestro monasterio vestreque congregationis: 

idest integra domum mea distructa et 

cooperta insimul in uno coniuntum posita 

vero intus anc civitatem neapolis in vico qui 

vocatur ficariola iusta porta noba qui dicitur 

de domino urso tata: quod est nominatibum 

in primis integra una inferiora cellarei cum 

integra superiora super se et cum sex uncias 

meas de alia una inferiora distructa ibidem 

coniunta parte occidentis et est ipsa inferiora 

distructa coniunta alias sex uncias ex ea qui 

est de heredes quondam stephani calciolarii 

pentiulo thio meo: seum dedi et tradidi vobis 

et inclita alia una inferiora mea distructa 

iterum coniunta cum ipsa inferiora et 

superiora que vobis dedi hoc est a parte 

orientis et est coniunta a parte septemtrionis 

cum orticellum heredum de illum puldericum 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel quarto anno di impero 

del signore nostro Michele grande imperatore, 

nel giorno ventesimo del mese di febbraio, sesta 

indizione, neapoli. Certo è che io Giovanni 

Calciolario detto Pentiulo, figlio del fu Pietro 

Calciolario Pentiulo e della fu sillicta, coniugi, 

dal giorno presente con prontissima volontà 

prometto a voi domino Lorenzo, venerabile 

presbitero e egùmeno del monastero dei santi 

Sergio e Bacco, che ora è congregato nel 

monastero dei santi Teodoro e Sebastiano